
UNIONE DI COMUNI ISOLA BERGAMASCA
Brembate di Sopra, Chignolo d'Isola, Madone, Napello, Medolago, Presezzo, Sotto il Monte Giovanni XXIII

24040 MADONE (BG), Via Carso n. 73, « 035.9999, ,U 035.4944060
Cod. Fise. 91048870165

COPIA

DETERMINAZIONE N. 30 del 04.03.2014

del SEGRETARIO GENERALE
OGGETTO: Affidamento servizio elaborazione pratiche previdenziali. Ditta Alma spa di Villanova Mondovì (CN).
Impegno di spesa. CIG: Z120E4B98B.

Visto il decreto del vicepresidente n.2 del 30.09.2013 con il quale è stato nominato responsabile del Settore Segreterìa
Ragioneria il Dott Francesco Bergamelli;

Richiamato il comma 2° art. 4 del D.Lgs. 3 marzo 2001, n. 165;

Visto l'art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Dato atto che:
> è stata concessa al Sig. Aiolfi Pietro la mobilità esterna presso il Comune di Treviolo con decorrenza 15.02.2014;
> in data 10.02.2014, ns. prot.522, è pervenuta, da parte dello stesso Comune, richiesta di trasmissione del

fascicolo personale del diretto interessato e di pratiche previdenziali (modello 350/P quadro ( aggiuntivo);

Ritenuto, in virtù dell'affidamento effettuato alla ditta Alma S.p.A. per servizio di elaborazioni stipendi ed
adempimenti fiscali per l'anno 2014, giusta propria deliberazione n. 1 del 15.01.2014, di richiedere alla medesima
società preventivo per l'elaborazione richiesta;

Visto il preventivo pervenuto di € 130,00 oltre Iva da Alma SpA;

Ritenuto pertanto di impegnare la spesa complessiva di € 158,60 Iva inclusa per le elaborazioni sopra citati, affidando
l'incarico alla Ditta Alma S.p.A. di Villanova Mondovì (CN);

Visto l'art. 163, commi 1 e 3, del Decreto Legislativo 18 agosto 200, n. 267, in tema di esercizio provvisorio;

Preso atto che con Decreto del Ministero dell'Interno in data 13.02.2014, il termine per l'approvazione dei bilanci di
previsione slitta al 30 aprile 2014;

Considerato che la spesa complessiva di € 158,60 è imputabile al capitolo di spesa 67/1 (codice 1.03.01.03) del
bilancio provvisorio 2014, avente per oggetto: "Incarichi professionali";

Preso atto del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto ai sensi dell'ari. 151 -comma 4 -
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, nr. 267;

DETERMINA

1. di affidare per le motivazioni ed alle condizioni indicate in premessa e nel preventivo di spesa fornito da Alma SpA
di Villanova Mondovì (CN) (C.F./P.lva 00572290047) l'elaborazione della pratica previdenziale del Sig. Aiolfi Pietro
come meglio in premessa specificato;

2. di impegnare la spesa complessiva di € 158,60 Iva inclusa al capitolo 67/1 (codice 1.03.01.03) del bilancio
provvisorio 2014, avente per oggetto: "Incarichi professionali";

3. di dare atto che al pagamento della somma impegnata si darà corso senza ulteriore provvedimento, previa
presentazione di fattura;

4. di individuarsi quale responsabile del procedimento per la corretta esecuzione di quanto determinato.

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Francesco Bergamelli

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Bergamelli dr. Francesco



n°30Reg. Pubbl.
Certifico io sottoscritto Segretario Generale dell'Unione che copia della presente determinazione viene pubblicata in
data odierna all'Albo Pretorto ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

Madone, 14.03.2014 IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Francesco dr. BergameHi

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Madone, 14.03.2014 IL SEGRETARIO GENERALE


